
Konkurso terminai ir sąlygos 
 
§ 1 Akcija / prizų traukimas 
„Delticom AG“, Brühlstraße 11, 30169 Hanoveris, Vokietija (toliau vadainamas kaip „Delticom“) yra 
konkurso organizatorius. „Falken Tyre Europe GmbH“ veikia kaip prizų rėmėjas. Dalyvaujant akcijoje 
išskirtinai taikomos čia nurodytos sąlygos. 
 
§ 2 Laimėjimai / Prizas 
Vykstant konkursui, įsigijus mažiausiai 4  
„Falken“ padangas, loterijos būdu bus ištrauktas 1 „Falken Nespresso Essenza Mini Black“ kavos 
aparatas. 
 
§ 3  Dalyvavimo loterijoje sąlygos 
Dalyvaudamas loterijoje, vartotojas priima šias dalyvavimo sąlygas. Dalyvavimas loterijoje yra 
savanoriškas ir nemokamas. Dalyvavimas loterijoje yra galimas tik paties dalyvio vardu. Dalyvavimas 
trečiųjų asmenų vardu yra negalimas. Minimalus dalyvių amžius yra 18 metų, o dalyvauti gali tik 
teisiškai veiksnūs fiziniai asmenys. Piniginis išmokėjimas už prizą ar iškeitimas yra negalimas, taip pat 
ir dalimis. Reikalavimas yra neperleidžiamas / nepriskiriamas kitam. 
 
§ 4 Įgyvendinimas ir apdorojimas 
Dalyvavimo loterijoje laikotarpis prasideda 2024.02.01 00:00 nakties ir baigiasi 2024.02.29 23:59. 
Norėdamas dalyvauti konkurse, dalyvis turi įsigyti mažiausiai 4 „Falken“ padangas iš reifendirekt.lt ir 
užsakymo patvirtinimo puslapyje esančioje dalyvavimo formoje įvesti savo pilną vardą ir reikalingą 
kontaktinę informaciją, bei pažymėti laukelį „Dalyvauti akcijoje“. 
Asmuo, kurio vardu registruotas el. pašto adresas, laikomas tinkamu dalyvauti. Laimėtojas bus 
atrinktas atsitiktiniu būdu kompiuterio pagalba, kitą dieną po konkurso pabaigos. Dalyvių asmens 
duomenys bus renkami ir tvarkomi tik loterijos organizavimo tikslais ir perduodami įmonei „Falken 
Tire Europe GmbH“, kuri taip pat gali saugoti asmens duomenis konkurso metu, jei saugojimas ir 
perdavimas yra būtinas loterijos vykdymui, o pasibaigus konkursui duomenys bus ištrinti. Akcijos 
laikotarpio pabaigoje, prizą pristatys „Falken Tyre Europe GmbH“. 
„Delticom“ pasilieka teisę keisti, atšaukti ar nutraukti konkursą bet kuriuo metu, be išankstinio 
pranešimo, nenurodant priežasties. Jei dėl techninių priežasčių (pvz., virusų kompiuterinėje 
sistemoje, manipuliacijų ar klaidų aparatinėje ir (arba) programinėje įrangoje) arba dėl teisinių 
priežasčių neįmanoma užtikrinti tinkamo konkurso vykdymo, „Delticom“ pasilieka teisę nedelsiant 
nutraukti konkursą. Dalyvio elgesys gali lemti neatidėliotiną konkurso nutraukimą, ypač 
retrospektyviai ir (arba) esant akivaizdžiam ketinimo dalyvauti neturėjimui, pvz. jei dalyvis yra 
vadinamosios balsavimo grupės narys, spaudinėjimo bendruomenės ar panašios bendruomenės 
narys ir naudojasi tuo, kad gautų palaikymo ir įgytų pranašumą dalyvaudamas. Tokiu atveju 
„Delticom“ gali pašalinti atskirus dalyvius (taip pat atgaline data). Įvykus tokiam pašalinimui, prizas 
loterijos būdu bus ištrauktas kitiems dalyviams. Apie dalyvavimo sąlygų pakeitimus ir konkurso 
atšaukimą „Delticom“ paskelbs dalyvaujančioje svetainėje ir elektroniniu paštu. 
 
§ 5 Duomenų apsauga, duomenų tvarkymo teisinis pagrindas, duomenų apsaugos reglamentai 
„Delticom AG“ yra atsakinga už duomenų apsaugą šalis, kaip apibrėžta ES Bendrojo duomenų 
apsaugos reglamento (BDAR) 4 straipsnyje Nr. 7. Su mūsų duomenų apsaugos pareigūnu galite 
susisiekti elektroniniu paštu adresu datenschutz@delti.com arba paštu, aukščiau nurodytu pašto 
adresu: raktažodis „Duomenų apsauga“. Visų anksčiau minėtų duomenų tvarkymo teisinis pagrindas 
yra BDAR („Sutarties vykdymas“) 6 straipsnio 1 
b) paragrafas. Asmens duomenis tvarkome konkurso registracijos, įgyvendinimo ir tvarkymo tikslais. 
Apklausos atsakymus mes renkame ir saugome rinkodaros tikslais (pvz. reklaminių šūkių kūrimui ar 
rinkodaros kampanijų planavimui). Dalyvių atsakymų saugojimo laikotarpiu, atsakymų paskirstymas 
atitinkamiems dalyviams yra techniškai įmanomas, bet nenumatytas. Iš atsakymų mes darome tik 
bendras išvadas. Visi asmens duomenys yra saugomi laikantis įstatymų nustatytų senaties terminų 



trejus metus nuo kitų metų pradžios („Saugojimo kriterijai“). Saugojimo leistinumui pagrindą duoda 
BDAR 6 straipsnio 1 c) paragrafas, jei turime laikytis teisinių įsipareigojimų ir BDAR 6 straipsnio 1 f) 
paragrafas („Teisėtas interesas“). Mūsų teisėtas interesas yra saugoti duomenis teisinės gynybos 
tikslais iki galimų dalyvių pretenzijų, kylančių iš konkurso, senaties termino pabaigos. Duomenų 
apdorojimas apsiriboja patikrinimo tikslais. Jums galioja duomenų apsaugos įstatymo teisės 
(vadinamosios duomenų subjekto teisės), ypač teisė nesutikti su pirmiau nurodytu duomenų 
tvarkymu ir teisė į informaciją. Šiame kontekste „Delticom AG“ remiasi atitinkama duomenų 
apsaugos informacija, kad gautų daugiau informacijos: https://www.reifendirekt.lt/musu-privatumo-
politika  
 
§ 6 Atsakomybė; Trečiųjų šalių programinė įranga 
Bet kokia atsakomybė iš „Delticom“ yra apribojama tyčia arba dideliu aplaidumu. „Delticom“ nėra 
atsakinga dėl bet kokių manipuliacijų ar interpretacijų loterijos metu. Šis atsakomybės apribojimas 
netaikomas gyvybės, galūnių ar sveikatos sužalojimui. Operatorius neatsako už telefono tinklų ar 
telefono jungčių, internetinių tinklų sistemų, serverių, tiekėjų, kompiuterių techninės ar programinės 
įrangos, elektroninių laiškų ir įrašų problemas ar techninius sutrikimus, atsiradusius dėl techninių 
problemų ar interneto, telefono tinklo, interneto svetainės perkrovos arba aukščiau išvardintų atvejų 
derinio. Be to, operatorius nėra atsakingas už žalą dalyvio aparatinei ar programinei įrangai, kurią 
sukėlė arba kuri įvyko dėl dalyvavimo akcijoje. „Delticom“ neatsako už prizo trūkumus ar sugadinimą.  
 
§ 7 Pašalinimas iš konkurso 
„Delticom“ ir partnerių bendrovių darbuotojai žaidime dalyvauti negali. Galimybė kreiptis į teismą 
nenumatyta. Dalyvaujant konkurse išimtinai taikomos čia nurodytos sąlygos. 


	Seite 1
	Seite 2

